PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 15 января 2016 г. № 8
Об образовании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и обеспечения общественной безопасности на территории Еланского муниципального района Волгоградской области  и утверждении её

       состава

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать межведомственную комиссию по профилактике правонарушений и обеспечения общественной безопасности на территории Еланского муниципального района Волгоградской области.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и обеспечения общественной безопасности на территории Еланского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению.

3. Постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 27 марта 2015 г. № 146 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и борьбы с преступностью на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» - признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов

УтверждЁн

постановлением Администрации

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 15 января 2016 г. № 8

С О С Т А В

межведомственной комиссии по профилактики правонарушений и

обеспечения общественной безопасности на территории Еланского муниципального района Волгоградской области

	Носов

Александр Алексеевич
	-
	глава Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области, председатель   комиссии

	Гончаров

Андрей Евгеньевич
	-
	начальник ОМВД России по Еланскому району   Волгоградской области подполковник полиции,   заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

	Хащинина

Елена Николаевна
	-
	ведущий специалист отдела экономики Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, секретарь  комиссии

	Члены комиссии:

	Бондаренко

Александр Сергеевич
	-
	заместитель главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Григорьев
Юрий Алексеевич
	-
	заместитель начальника полиции ОМВД России по
Еланскому району Волгоградской области, майор полиции     (по согласованию)

	Савушкина
Галина Борисовна

	-
	главный врач ГБУЗ Еланская ЦРБ (по согласованию)

	Клецов

Николай Иванович
	-
	начальник отдела культуры Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Абросимова
Алевтина Аркадьевна
	-
	начальник Районного отдела образования Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Карпец

Ольга Михайловна
	-
	начальник отдела по физкультуре и спорту Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Лапина
Татьяна Александровна
	-
	начальник отдела по делам молодежи Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Карпова
Наталья Юрьевна
	-
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Еланского муниципального района Волгоградской области

	Казгунова

Ольга Борисовна

	-
	директор ГКУ ЦСЗН по Еланскому району   (по согласованию)

	Карнаухова

Елена Аркадьевна
	-
	директор ГКУ ЦЗН Еланского района
  (по согласованию)

	Лапин
Сергей Иванович

	-
	старший оперуполномоченный Урюпинского МРОН УФСКН России по Волгоградской области, майор полиции (по согласованию)